СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

                                                         РЕШЕНИЕ

 от «02» декабря 2019 года                                                                              №38

Об отмене решения Совета депутатов
Середняковского сельского поселения
от 15.11.2015г. № 32 «Об утверждении
правил содержания животных в
Середняковском сельском поселении»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Костромской области от 16.07.2018 № 420-6-ЗКО «О содержании правил благоустройства территории муниципального образования Костромской области и порядок определения границ прилегающих территорий», Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 15.11.2015г. № 32 «Об утверждении правил содержания животных в Середняковском сельском поселении».
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

[bookmark: _GoBack]

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                     И.Г. Поляков